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Powiat Kępiński z dumą podkreśla: z natury jesteśmy wielkopolscy 

*W piątek 12 września 2014 roku Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego
wziął udział w obchodach 15-lecia Powiatu Kępińskiego. Podczas wydarzenia gospodarz
regionu wręczył Odznakę Honorową „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”
społecznikowi Januszowi Smiataczowi.*

W swoim wystąpieniu Marszałek Marek Woźniak odwoływał się do najnowszej historii Polski. - Warto
uświadomić sobie, że 25 lat temu dostaliśmy szansę budowania nowej rzeczywistości, ale że robimy to
na obszarze, który przez lata podlegał destrukcji, pożogom wojennym. Warto pamiętać, że dość
heroicznie budujemy swoją przyszłość, zwłaszcza ekonomiczną – powiedział.

Zdaniem Marszałka Woźniaka stworzenie powiatów pozwoliło na lepszą integrację mieszkańców,
połączonych wspólną pamięcią historyczną oraz umożliwiło wspólne rozwiązywanie istotnych dla nich
kwestii.

W programie piątkowych uroczystości znalazła się też m.in. promocja książki „Tutaj także jest
Wielkopolska”, prezentującej atrakcje i potencjał najbardziej na południe wysuniętego powiatu naszego
regionu.

Dla swojego rozwoju Powiat Kępiński aktywnie pozyskuje środki unijne. Przypomnijmy, że w lipcu tego
roku został oddany do użytku węzeł Bralin, łączący S-8 z drogą krajową nr 11. Budowa węzła została
zrealizowana w ramach projektu kluczowego WRPO na lata 2007 – 2013 pn. „Dostosowanie układu
komunikacyjnego dróg w Powiecie Kępińskim do nowych połączeń regionalnych i ponadregionalnych w
związku z budową dróg ekspresowych S-8 i S-11”. Dzięki temu mieszkańcy Powiatu Kępińskiego uzyskali
dostęp do ponadregionalnego układu drogowego, co zwiększyło atrakcyjność inwestycyjną okolicznych
terenów. Ogólna wartość projektu to prawie 4,5 mln zł, z czego dofinansowanie z UE wyniosło ponad  2,8
mln zł.   

W powiecie znajdziemy też inwestycje, które powstały dzięki dofinansowaniu z PROW na lata 2007-2013,
są m.in. przebudowy domów ludowych w miejscowościach Świba, Mechnice, Kierzyno, Szklarka Mielęcka
czy Rzetnia.  
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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